²⁰ -ulum *CaMgPhTbTc; -ula Pf

²¹ suis relinquunt *GcOaPhRaTb(Te)Vn; relinquunt suis AdCaEaTcVo; suis relinquunt Be; relinquunt suis FbMgPf

²² denique famam *BeMqPhPrTbVm; denique fidem

AdBdCaCeDaFbGcHaLdMgPaPcPfPkPqPwRaRfSbTeTfVnVoWc; denique fraudem (*over erasure* Lk)EaLkTd; denique formam Oa; fraudem Tc

²³ -vertes Ca

²⁴ inhib- FbMgPfTbTc; prohib- Ca

²⁵ omnino MgPfTbTc; *om.* Ca

²⁶ -erunt *CaMgPfTb; -erint Tc

²⁷ op. dignus est AdCaEaGcMgMqPfRaTbVmVnVoVp; op. est dignus Oa; dignus est op. *Tc

²⁸ adque

²⁹ atque iub. *CaMgPfTb; *om.* Tc

³⁰ disponi *CaMgPfTb; disponere Tc

³¹ fuerit *DbGcLgMfMhMjMkMmMnMqPtRaTbTcVmVo; est AdBeCaDaFbMgMoMpObOdOe²OfPfVnVpBrant; *om.* OeTe

³² vel *add.* Tc, *om.* *CaMgPfTb

³³ conv- *CaMgPfTb; ev-Tc

³⁴ ac *CaMgPfTb; et Tc

³⁵ -aceat *AdCaDbGcMgTbTcTe; -acebit Pf; -iceat Rb

30

[*Quibus in locis debeat missa cantari¹ quibus non²*]. *Ex concilio Triburiensi, cap. iiiii³*

Missarum solempnia non ubicumque sed in locis ab episcopo consecratis, vel ubi ipse permiserit, celebranda esse censemus⁴.

ID 3.59a] De cons. D 1 c 12

¹ in *add.* Sf, *om.* AdCaMgPfTcVm

² in *mg.* AdBeCaCeDaGcMgMpPfPrSbTcTe², in *text* SfVmVo(*adding* xxviii); De missa in *mg.* Sg; Quibus in locis liceat missam cantari in *mg.* against end of c 29 Bb; In quibus locis deb. – non in *mg.* Rb²; *om.* CbLbOaPtRfTbTdVn

³ iii Rf. *No insc.* Pt; Relatum est auribus nostris *add.* in *mg.* Sg²

⁴ Concedimus etiam - peccatis nostris (*beg. of c 31*) *added here* Cb; *whole cap. in much larger script* Ce

31¹

Ex concilio Triburiensi cap. iiiii²

Concedimus etiam et³ sicubi quod⁴, peccatis nostris⁵ exigentibus, per plurimum est factum a Normannis et⁶ Flavis⁷, et a⁸ Bulgaris⁹, et a malis Christianis seu alio qualicumque¹⁰ modo¹¹ ecclesie fuerint¹² incense et combuste, in capellis cum tabula consecrata¹³ missas¹⁴ interim¹⁵ celebrare permittimus¹⁶, donec ipse ecclesie restaurari queant¹⁷. In itinere vero positus¹⁸, si ecclesia defuerit ut¹⁹ sub divo seu in tentoriis²⁰.

¹ Mm *lacks beginning*

² Ex concilio Triburiensi (Triburiensi Pt) cap. iiiii DaGcLdPt; De eodem Aa; Item (Idem Pr) in eodem BeCaCbCeFbLbLjMgPrRaVo(*adding* cp. xxx); *om.* CcLmOaRbTdVm (CcRb *running c 31 into c 30*); Quibus in locis debeat missa cantari, quibus non Ea (*cf c 30*); Idem in eodem Ad(*mg.*)GcLfPfsbVp; Idem (Item Tc) Leo in eodem concilio Triburiensi (c. *add.* Rf) PcRfTcTe (*cf Conspectus*); In eodem PfPhQeSfTb; Idem Leo in eodem Sb²; Ex conc³ Gerundensi c. vi Vn. De eodem *add.* in *mg.* CaDa